
DevOps - Kubernetes, počítačové vidění |°_°|
 90 000 - 120 000 Kč

 Hlavní město Praha         Plzeň-město         Ostrava-město         Olomouc       

Základní informace
Zajímají Vás moderní technologie a oblast Smart Cities? Do české IT společnosti a projektu se zaměřením na
zpracování obrazu pomocí pokročilého počítačového vidění hledáme DevOps engineera, který posune
vývojový proces na další úroveň.

Náplň práce
Vývoj a správa CI/CD pipelines pro cloudovou aplikaci, kterou vyvíjí v C#/.NET core  
Správa instalačních balíčků  
Komunikace s vývojovým týmem a support oddělením  
Správa technické dokumentace  
Dostanete také možnost podílet se na dalších činnostech, dle Vašich preferencí jako vývoj, testování,
support, nebo jiné 

Požadavky
Znalost Kubernetes, Docker  
Zkušenost s některým z DevOps nástrojů (Azure DevOps, Jenkins)  
Zkušenosti se skriptováním (bash, PowerShell, Python)  
Zkušenosti s některou z cloudových platforem (Azure, AWS,…)  
Znalost Linuxového prostředí  
Alespoň základní znalosti z oblasti síťování 

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba s možností HomeOffice (klidně 3 dny HO týdně)  
Moderní kanceláře s dobrou dopravní dostupností a možností parkování v areálu  
25 dní dovolené, sick-days  
Firemní školení, jazykové kurzy a hrazené studijní volno  
Finanční podpora při dlouhodobé nemoci a možnost bezúročných firemních půjček  
Multisportka, stravenky, občerstvení na pracovišti a řada dalších 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


